
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 191/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami/, art. 257 pkt 1, 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z 
późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. z 2002roku Nr 113 poz. 984 z późniejszymi 

"zmianami/ 
zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 15.000 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 15.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75022 - Rady Gmin 

o kwotę 1.000 zł. 
z przeznaczeniem na organizacje sesji uroczystej. 

W dziale754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 7.000 zł. 
z przeznaczeniem na wydatki związane z rejestracją i ubezpieczeniem samochodu 
pożarniczego dla OSP Pilica. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 ' - Gospodarka odpadami 

o kwotę 7.000 zł. 
z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją umowy na wywóz nieczystości 

Zmiany zawarte w §1 obrazuje załącznik Nr 1-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 



Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 35.788.114 zł. 
WYDATKI - 32.734.916 zł. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TIF* 
mgr frt&AtturJanosik 

2 



URZĄD MIASTA I GMINY w PWCY 
42-436 PILICA 

0 0 0 5 4 3 2 6 1 Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/20106 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranqi 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesty$ei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotaqe na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranqi 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesty$ei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

ata î i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 512 924,00 3 472 924.00 3 339 224,00 2 563 885,00 775 339,00 0,00 133 700,00 0,00 0.00 0.00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 513 924,00 3 473 924,00 3 340 224,00 2 563 885.00 776 339,00 0,00 133 700,00 0,00 0.00 0,00 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 142 100,00 142 100,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 130 700.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 143 100,00 143100,00 12 400,00 0,00 12 400.00 0.00 130 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 307 633,00 356 733,00 252 310,00 72 460,00 179 850,00 54 000,00 50 423.00 0,00 0,00 O.OO 950 900.00 950 900,00 730 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 7 000.00 6 700,00 6 700,00 O.OO 6 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 300,00 300,00 300,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 314 633.00 363 433.00 259 010,00 72 460,00 186 550,00 54 000,00 50 423,00 0.00 0,00 0,00 951 200.00 951 200,00 730 300,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 266 773.00 328 873,00 224 450,00 46 200,00 178 250,00 54 000,00 50 423,00 0.00 0,00 0,00 937 900.00 937 900,00 730 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 7 000,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 300,00 300,00 300,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 1 273 773,00 335 573,00 231 150,00 46 200,00 184 950,00 54 000,00 50 423.00 0.00 0.00 0.00 938 200,00 938 200,00 730 300,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 84 280,00 84 280,00 84 280.00 0,00 84 280.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -15 000.00 -15 000,00 -15 000.00 0,00 -15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 69 280.00 69 280,00 69 280,00 0.00 69 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 84 280,00 84 280,00 84 280,00 0,00 64 260,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie •15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0.00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 69 280,00 69 280,00 69 280,00 0.00 69 280,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 604 630,00 2 179 830,00 1 526 530,00 0.00 1 526 530,00 653 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 2 611 630.00 2 186 830,00 1 533 530,00 0,00 1 533 530,00 653 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 774 300,00 774 300,00 765 000,00 0,00 765 000,00 9 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zmniejszenie O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 781 300,00 781 300,00 772 000,00 0.00 772 000,00 9 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 734 918,00 28 323 773,00 20 087 649,00 12 052 907,00 8 034 742,00 1 772 860,00 6 013 264,00 0,00 0,00 450 000,00 4 411 143,00 4 411 143,00 730 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 15 000,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 

Wydatki razem: 

90 zmianach 32 734 916.00 28 323 473,00 20 087 349,00 12 052 907,00 8 034 442,00 1 772 >60,00 6 013 264,00 0,00 0,00 450 000,00 4 411 443,00 4 411443,00 730 300,00 0,00 


